Архангельская область
Шенкурский муниципальный  район

Муниципальное  образование

«Усть-Паденьгское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января 2022  года                                                   № 3

О  признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации муниципального образования «Усть-Паденьгское»

Шенкурского муниципального района
Архангельской области

Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации» администрация муниципального образования «Усть-
Паденьгское» Шенкурского муниципального района Архангельской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации
муниципального образования «Усть-Паденьгское» Шенкурского
муниципального района Архангельской области:
         от 23.01.2018  № 6 «Об утверждении правил подготовки  администрацией
муниципального образования «Усть-Паденьгское» программы профилактики
нарушений обязательных требований»;
       от 19.12.2018 № 40 «Об утверждении формы предостережения о
недопустимости нарушения обязательных требований, формы возражения на
такое предостережение, формы уведомления об исполнении такого
предостережения».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации
Шенкурского муниципального района.

Глава МО «Усть-Паденьгское»                                         А.Ю. Маковецкий